

# **Riises Fragtbiler Holding ApS**

Havnevej 8, 8500 Grenaa

CVR-nr. 26 54 14 17

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

---

Lars Riise  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Riises Fragtbiler Holding ApS Havnevej 8 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 26 54 14 17
	Stiftet: 4. april 2002
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Carl Riise, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Dattervirksomheder</b>	Riise Grenaa ApS, Norddjurs Varna Ejendomme ApS, Norddjurs
<b>Kapitalinteresse</b>	Grenaa Sandblæseri ApS, Norddjurs

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer og fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -31.277 mod -28.550 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.699.307 mod 816.148 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-31.277</b>	<b>-28.550</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.688	-18.688
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-49.965</b>	<b>-47.238</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	91.241	730.034
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	433.120	405.277
Andre finansielle indtægter	1.703.185	48.634
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.816	-291.079
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.157.765</b>	<b>845.628</b>
Skat af årets resultat	-458.458	-29.480
<b>Årets resultat</b>	<b>1.699.307</b>	<b>816.148</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-276.274	-20.444.612
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	1.875.581	21.160.760
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.699.307</b>	<b>816.148</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	1.831.399	1.850.087
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.831.399</u>	<u>1.850.087</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.890.069	2.494.736
5 Kapitalinteresse	520.908	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.410.977</u>	<u>2.494.736</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.242.376</u></b>	<b><u>4.344.823</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.638.029	22.448.638
Tilgodehavende selskabsskat	258.585	76.641
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	94.440
Andre tilgodehavender	76.717	0
Tilgodehavender i alt	<u>22.973.331</u>	<u>22.619.719</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	8.289.845	7.608.443
Værdipapirer i alt	<u>8.289.845</u>	<u>7.608.443</u>
Likvide beholdninger	901.214	122.152
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>32.164.390</u></b>	<b><u>30.350.314</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>36.406.766</u></b>	<b><u>34.695.137</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	276.274
Overført resultat	35.186.011	33.310.430
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>35.411.011</b>	<b>33.811.704</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	20.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	142.722	123.920
Anden gæld	828.033	739.513
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	995.755	883.433
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>995.755</b>	<b>883.433</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>36.406.766</b>	<b>34.695.137</b>

8 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	20.720.886	12.149.670	100.000	33.095.556
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	-20.444.612	21.160.760	100.000	816.148
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	276.274	33.310.430	100.000	33.811.704
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	-276.274	1.875.581	100.000	1.699.307
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>35.186.011</b>	<b>100.000</b>	<b>35.411.011</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Andre finansielle indtægter fra Varna Ejendomme ApS	433.120	405.277
	<u>433.120</u>	<u>405.277</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	211.207
Andre finansielle omkostninger	19.816	79.872
	<u>19.816</u>	<u>291.079</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.868.775	1.868.775
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>1.868.775</u>	<u>1.868.775</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-18.688	0
Årets afskrivninger	-18.688	-18.688
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u>-37.376</u>	<u>-18.688</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>1.831.399</u>	<u>1.850.087</u>

## Noter

	31/12 2021	31/12 2020	
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2021	2.807.162	8.838.838	
Regulering vedrørende primosaldo	-31.250	-5.937.926	
Afgang i årets løb	0	-93.750	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>2.775.912</b>	<b>2.807.162</b>	
Op- og nedskrivninger 1. januar 2021	-312.426	14.455.770	
Korrektion af tidligere opskrivning	0	5.937.926	
Afgang pr. 1. januar 2021	-253.201	0	
Årets resultat efter skat	-320.216	76.034	
Afgang i årets løb	0	-20.782.156	
<b>Op- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-885.843</b>	<b>-312.426</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.890.069</b>	<b>2.494.736</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Riise Grenaa ApS, Norddjurs	100 %	2.672.069	-22.932
Varna Ejendomme ApS, Norddjurs	52 %	-1.503.846	-571.736
<b>5. Kapitalinteresse</b>			
Tilgang pr. 1. januar 2021		31.250	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>		<b>31.250</b>	<b>0</b>
Tilgang pr. 1. januar 2021		253.201	0
Årets resultat efter skat		411.457	0
Udbytte		-175.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>		<b>489.658</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<b>520.908</b>	<b>0</b>
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Grenaa Sandblæseri ApS, Norddjurs	25 %	2.083.632	1.645.827
		<b>2.083.632</b>	<b>1.645.827</b>

**Noter**

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Aktier i DAB	0	630.508
Formuepleje A/S	0	5.947.935
Aktier i ÅF Trekanten A/S - nom kr. 1.000.000	1.030.000	1.030.000
Værdipapirer Spar Nord depot	<u>7.259.845</u>	<u>0</u>
	<b><u>8.289.845</u></b>	<b><u>7.608.443</u></b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**8. Oplysninger om dagsværdi**

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>7.259.845</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.613.559</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>

**9. Eventualposter****Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 8.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 100 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
